Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 декабря 2018 года                                                          № 846

р.п. Белореченский

О внесении изменений в постановление администрации городского

поселения Белореченского муниципального образования

от 15.12.2017 года № 781 «Об утверждении Положения о тарифной

комиссии  и состава тарифной комиссии Белореченского городского

муниципального образования»

В целях реализации Федеральных законов от 07.12.2011 года № 416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 24.06.1998 года № 89- ФЗ «Об

отходах производства и потребления», Постановлений Правительства

Российской Федерации от 13.05.2013 года № 406 «О государственном

регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», от

30.05.2016 года № 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми

коммунальными отходами», статьи 156 Жилищного кодекса Российской

Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №

131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 29, 41 Устава Белореченского

муниципального образования, администрация городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Внести в Постановление от 15.12.17 года № 781 « Об утверждении

Положения о тарифной комиссии и состава тарифной комиссии

Белореченского городского муниципального образования» следующие

изменения:

          1.1. В наименовании Постановления администрации городского

поселения Белореченского муниципального образования от 15 декабря 2017

года № 781 «Об утверждении Положения о тарифной комиссии и состава

тарифной комиссии Белореченского городского муниципального

образования»   исключить слово «городского».

         1.2. Приложение № 2 к Постановлению администрации городского

поселения Белореченского муниципального образования от 15 декабря 2017

года }ъ 78l <об утверждении По-rюrкения о тарlrфной комиссии и состава
тарифной ко\,{I,1ссиИ Белореченского городского муниципалъного
образования)) читать в новой редакции:

состАв тлриФной коп,t иссии
< Приложение Nn 2

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО N4УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИrI

Ушаков Сергеr:i Виктt_lровl]ч, г-лава Бе,rrореченского муниципального
образования - председате-lь гарлtсРной комиссии;

студениlttlна Ната;trя Сергеевна, заместитель главы Белореченского
муниципального образования,

Козырева N4арина Витальевна. велуший инспектор по жкх
администрации городского поселения Белореченского муниципального
образования секретарь тарифной комиссии Белореченского
муниципального образования.
Члены тарифной комиссии:

Криницына оксана Владиь,t1.1ровI-{а. главный специалист по жкХ отдела
муниципального хозяйства адN,ll.iнистраiit.lи городского поселения
Белореченского N,1),I{иципального обра:зования ;

Лазарева Антонида Викторовна, главный специалист по внутреннему
финансовому контролю ад]\,{инистрации городского поселения
Белореченского муни ципальFIого образования)).

2. Опубликовать настояшее посrановJIение в официальной газете
<Белореченский вестник)) и раз\{естить на официальном сайте
администрации городского поселения Белореченского муниципального
образования WWW.r-р-в.ru (Семенюра О. В.- начальник организационного
отлелп).

3. Настояшее постановленl]е вступает в силу с момента его
официального опуб-пи кования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белореч cIi i_]кого

муниципального об С.В.Ушаков)вания